
1 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

 a 

 

  Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 

se sídlem:  Ohradní 24b, Praha 4 – Michle, PSČ: 140 00 

IČO:  618 53 267 

DIČ:  CZ61853267 

bankovní spojení: xxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260, 

jejímž jménem jedná Ing. Karel Nejedlý, jednatel 

 

 dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též „občanský zákoník“), tento  

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výkonu technického dozoru investora  

a výkonu činnosti koordinátora BOZP  

„III/3377 ul. Kremnická, Kutná Hora. Sanační práce – dostavba celého úseku zdi_TDI“ 

 

V průběhu výstavby byly nad rámec předpokládaného průběhu stavby zjištěny nové nepředvídatelné 

skutečnosti, které prodlužují dobu výstavby 

- podle provedených kontrolních vrtů se prováděly další kotvící piloty v oblasti SO 251.4, 

- v prostoru SO 251.4 probíhalo časově náročné odtěžování skály, 

- v oblasti SO 251.2 bylo nutné provést další kontrolní vrty, 

- proběhl geofyzikální průzkum (georadar), 

- následně byly provedeny kontrolní jádrové vrty, 

- vznikl nový SO 101.1a sanace podloží, 

- prodloužilo se DIO do konce 8/2017 

- nové zimní přerušení (63 dní) – (pozn. kontrolní činnost TDI byla omezena pouze na kontrolu 

zabezpečení staveniště) 

- zajišťování objektu čp. 50/1  

 

 

 

 S
 M

 L
 O

 U
 V

 A
  

O
  
P

 O
 S

 K
 Y

 T
 N

 T
 U

 T
 Í

  
 S

 L
 U

 Ž
 E

 B
 



2 

 

Z důvodu výskytu takto vzniklých nepředvídatelných okolností prodlužujících dobu výstavby 

neovlivnitelných poskytovatelem se na základě článku 5.5. Smlouvy č.442/00066001/2016 smluvní 

strany dohodly na úpravě doby a ceny plnění podle přílohy č.1 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 

Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

 

Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje jeho 

obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto 

Dodatku rozhodující. 

   

 

   

V Říčanech dne 31.7.2017 V Praze dne 31.7.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Bc. Zdeněk Dvořák 

Ředitel 

Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o. 

Ing. Karel Nejedlý  

jednatel 

 



ke Smlouvě č.442/00066001/2016 a  Dodatku č.1 k této Smlouvě

Počet 

měsíců

Počet dnů v 

měsíci

Počet dní 

celkem

Denní 

sazba v Kč
Cena v Kč

7,5 10 75 5 000,00 375 000

5,5 10 55 5 000,00 275 000

7,5 4 30 5 000,00 150 000

5,5 4 22 5 000,00 110 000

910 000

191 100

1 101 100

Ing. Karel Nejedlý, jednatel

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.

Denní sazba zahrnnuje veškeré náklady související s výkonem stavebního dozoru, tj.: ubytování, stravné, cestovné 

včetně nákladů na dopravní prostředek, spojovací prostředky (telefonní linka, mobil, internet), hardwarové a 

softwarové vybavení, digitální fotoaparát a další související zařízení a přístroje nutné pro výkon stavebního dozoru 

(např. měřící technika a pod.)

Mosty a inženýrské konstrukce dle Smlouvy

Celkem bez DPH na celou dobu plnění zakázky 

BOZP

Příloha č. 1 Soupis prací - Specifikace ceny

DPH (21%)

Celkem včetně DPH na celou dobu plnění zakázky 

Mosty a inženýrské konstrukce dle Smlouvy dle Dodatku č.1

BOZP dle Dodatku č.1


